
Genopslag: Vi søger en engageret Social- og
Sundhedshjælper eller Social- og Sundhedsassistent til
fortrinsvis NATTEVAGT på Plejehjem Carl Blochs Gade

Indledning
Med beboere i alderen 50 år og opefter, hvor mange af dem har udfordringer med psykisk sygdom
og misbrug, spænder vores arbejdsopgaver og faglighed bredt. Vi triagerer borger hver dag og hver
vagt registrerer ændringer i habituel tilstand. Dette bliver taget op til fælles triageringsmøde i
dagvagt. 
Humor er en naturlig del af vores omgangsform i en hverdag med til tider udfordrende opgaver. 
Derfor skal du vælge os:

Du er ikke alene om natten – du er altid sammen med en makker●

Der er ikke to dage som er ens●

Tværfagligt samarbejde er i fokus●

Oplæring/intro i dagvagt og / eller aftenvagt inden man starter på nattevagter●

En arbejdsplads med plads til forskellighed og humor●

Parkeringsmuligheder lige ved siden af plejehjemmet●

Om os:
På Carl Blochs Gade har vi 36 plejeboliger, og er særligt dygtige til at støtte og pleje borgere, fra
alle samfundslag og med forskellige livsvilkår. Beboerne bor i plejeboliger og vi tager hjem til dem -
samtidigt er vi et fælles hus, hvor vi naturligt mødes som kollegaer hver dag, og vender opgaver og
snakker sammen. 
Mange af vores beboer har udfordringer som psykisk sygdom og misbrug, og vores fokus er først
og fremmest på at give dem den omsorg og pleje de har brug for. Det gør vi ved hjælp af et stærkt
fagligt niveau, og et stærkt kollegialt tværfagligt fællesskab og samarbejde.  
Plejehjem Carl Blochs Gade ligger smukt placeret op af Aarhus å, hvilket betyder at vi har meget
smukke omgivelser lige uden for døren, ligeledes parkeringsmuligheder.
De 30 engagerede medarbejdere i huset, har alle det tilfælles, at de motiveres af at arbejde med en
sammensat borgergruppe.
Hos os er ingen dage ens, og vi værner om vores udviklende og tværfaglige miljø, med gode
samarbejdsrelationer, også ud af huset.
Vi lægger vægt på, at du:

Er UDDANNET social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent●

Har interesse for borger med psykiske problemstillinger og misbrug●

Kan arbejde selvstændigt●

Har et godt overblik●

Kan prioritere dagens opgaver baseret på fagligt vurdering ●

Har lyst til at blive fagligt udfordret hver dag●

Har lyst til at indgå i det tværfaglige samarbejde●

Er fleksibel og stabil●

Har mod på at have en arbejdsdag, hvor mange ting er uforudsigeligt●

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt senest den 1. marts 2025 eller efter aftale.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt Agnieszka Justesen, forstander på tlf. 25156388. Du er
også velkommen til at komme forbi og se vores hus efter aftale.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 22. januar 2025



Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 27. januar 2025

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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